
 

 

 

Poz. 84 

 

UCHWAŁA NR 84 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 26 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia  
28 sierpnia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących trybu i standardów 

dokonywanej przez studentów i doktorantów ewaluacji procesu kształcenia 
na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt 10 Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.) w związku  
z § 7 ust. 1 i § 12 zarządzenia nr 163 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 
listopada 2019 r. w sprawie systemu zapewniania jakości kształcenia na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 357) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku nr 1 do uchwały nr 26 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 

28 sierpnia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących trybu i standardów dokonywanej 
przez studentów i doktorantów ewaluacji procesu kształcenia na Uniwersytecie 
Warszawskim (DURK z 2020 r. poz. 26 z późń. zm.) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3  
w brzmieniu: 

„3. Zajęcia dydaktyczne prowadzone w ramach projektów dydaktycznych,  
w szczególności międzynarodowych, mogą podlegać dodatkowym badaniom 
ankietowym z wykorzystaniem opracowanych w tym celu kwestionariuszy badawczych 
zgodnie z zasadami i procedurami przeprowadzania tych badań określonymi w ramach 
danego projektu dydaktycznego.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku 

akademickiego 2022/2023. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA


